

German Pellets Denmark ApS

Sdr. Tværkaj 3, 7100 Vejle
CVR-nr. 33 26 76 22

Annual Report 2024

1 January - 31 December

The Annual Report has been presented and adopted at the
Company's Annual General Meeting on 20 June 2025

Uwe Jäger

Contents

Company Details

Company Details	3
-----------------	---

Statement and Report

Management's Statement	4
The Independent Auditor's Report	5-6

Management Commentary

Management Commentary	7
-----------------------	---

Financial Statements 1 January - 31 December

Income Statement	8
Balance Sheet	9
Equity	10
Notes	11
Accounting Policies	12-13

Company Details

Company	German Pellets Denmark ApS Sdr. Tværkaj 3 7100 Vejle
	CVR No.: 33 26 76 22 Established: 17 November 2010 Municipality: Vejle Financial Year: 1 January - 31 December
Board of Directors	Matthias Vette, chairman Uwe Jäger
Executive Board	Matthias Vette
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
Bank	Sydbank A/S Storegade 18 6200 Aabenraa

Management Commentary

Principal activities

The principal activities comprise sale of wood pellets and related business.

Development in activities and financial and economic position

The company has realized a deficit before tax on 1.835 tkr. The management considers the result to be unsatisfactory.

The Company has lost its share capital. It is a requirement by the Companies Act to ensure the Share capital is fully established. The company expects the share capital to be re-established within a couple of years through its ordinary operations

The parent company has issued a letter of Comfort stating that they will secure the operations of the Company with the necessary contributions, whereby the liquidity for the coming financial year is ensured and the annual report can be presented in accordance with going concern.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Gross loss		-1.243.500	-6.935.318
<hr/>			
Depreciation, amortisation and impairment losses for tangible and intangible assets		0	-933
Operating loss		-1.243.500	-6.936.251
<hr/>			
Other financial income	2	15.103	5.226
Other financial expenses	3	-607.088	-736.746
Loss before tax		-1.835.485	-7.667.771
<hr/>			
Tax on profit/loss for the year		0	0
Loss for the year		-1.835.485	-7.667.771
<hr/>			
Proposed distribution of profit			
Retained earnings		-1.835.485	-7.667.771
Total		-1.835.485	-7.667.771
<hr/>			

Balance Sheet at 31 December

Assets

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Finished goods and goods for resale		86.307	2.796.924
Inventories		86.307	2.796.924
Trade receivables		216.836	1.054.268
Other receivables		149.999	150.749
Prepayments		2.447	1.680
Receivables		369.282	1.206.697
Cash and cash equivalents		715.650	606.465
Current assets		1.171.239	4.610.086
Assets		1.171.239	4.610.086

Equity and liabilities

Share capital		80.000	80.000
Retained earnings		-9.750.009	-7.914.524
Equity		-9.670.009	-7.834.524
Trade payables		309.929	289.630
Debt to Group companies		10.254.086	11.976.299
Other liabilities		277.233	178.681
Current liabilities		10.841.248	12.444.610
Liabilities		10.841.248	12.444.610
Equity and liabilities		1.171.239	4.610.086

Contingencies etc.	4
Condition for continued operation	5
Consolidated Financial Statements	6

Equity

DKK	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2024	80.000	-7.914.524	-7.834.524
Proposed profit allocation		-1.835.485	-1.835.485
Equity at 31 December 2024	80.000	-9.750.009	-9.670.009

Notes

	2024 DKK	2023 DKK
1 Staff costs		
Average number of full time employees	1	1
2 Other financial income		
Other interest income	15.103	5.226
	15.103	5.226
3 Other financial expenses		
Interest expenses to group enterprises	566.459	663.068
Other interest expenses	40.629	73.678
	607.088	736.746

4 | Contingencies etc.

Contingent assets

The company has tax losses for offsetting in future income. The tax value of the deferred tax asset constitutes 2.489 tkr. is not recognized in the financial statement.

5 | Condition for continued operation

The parent company has issued a letter of Comfort stating that they will secure the operations of the Company with the necessary contributions, whereby the liquidity for the coming financial year is ensured and the annual report can be presented in accordance with going concern.

6 | Consolidated Financial Statements

The company is included in the consolidated financial statements for LEAG Pellets GmbH Am Torney 2a, 23970 Wismar, Germany
